
 

UPPDRAGSBESKRIVNING 

Teologiverkstan RUT 

Efter att våra tre kyrkor/samfund i maj 2009, beslutat att anta avsiktsförklaringen att 
tillsammans bilda ett nytt kyrkosamfund, behöver en mängd frågor bearbetas. Utsedda 
arbetsgrupper får huvudansvar för att inleda detta arbete. Arbetet sker processinriktat med 
stor möjlighet till delaktighet, påverkan och insyn. Arbetet i projektgrupperna inleds med en 
gemensam upptaktskonferens 12 september 2009. 

Mål för projektet 

Målet för projektet är att skapa ett bra beslutsunderlag samt förbereda parterna inför det 
praktiska arbetet inför bildandet av det nya kyrkosamfundet.  

De tre kyrkornas/samfundens styrelser har formulerat en vision i arbetet med det nya 
kyrkosamfundet: EN KYRKA UTMANAD AV JESUS OCH SAMTIDEN med djup och identitet i 
Jesus Kristus – öppen och varm – i gemenskap och mångfald – genom bön och tjänst för 
världen . 

Projektet innehåller tre fokusområden som kan avgränsas från varandra men som samtidigt 
hålls sammans genom de ansvariga projektledarna och ömsesidigt utbyte av information. En 
av projektledarna avdelas för att särskilt arbeta med respektive område.  

1. Det första fokusområdet handlar om förnyelsearbete och knyts framförallt till 
Teologiverkstan RUT. Arbetet gäller en NY kyrka/ett NYTT kyrkosamfund.  

2. Det andra fokusområdet handlar om bildandet av det nya kyrkosamfundet och knyts 
framförallt till de olika arbetsgrupperna som beskrivs nedan. Arbetet gäller EN ny 
kyrka/ETT nytt kyrkosamfund. 

3. Det tredje fokusområdet handlar om gemensamma projekt och arbetsformer som 
kan bli mönsterbildande för den nya kyrkan. Området identifierar pågående 
förändringsprocesser som kan inlemmas i Gemensam framtid. Arbetet gäller konkret 
samverkan innan den nya kyrkan tagit form.  

Teologiverkstan RUT ansvarar för det första fokusområdet och är samtidigt en resurs till 
projektets arbetsgrupper när det gäller teologi och ideologi.   

Varje arbetsgrupp har ett särskilt ansvar att hålla Teologiverkstan underrättad om sitt arbete 
och tillsammans med den pröva konkreta förslag mot teologisk och ideologisk reflektion.  

Teologiverkstans arbete avslutas inte i samband med att den nya kyrkan bildas utan blir en 
fortsatt resurs för kyrkans teologiska och ideologiska reflektion.  



Teologiverkstan inleder sitt arbete med att gå igenom relevant material i processen med ett 
nytt gemensamt kyrkosamfund.    

Teologiverkstan rapporterar regelbundet till projektledning och styrgrupp om sitt arbete.  

Kostnadsram 

Förslag till budget för arbetet presenteras för styrgruppen i september. Den ska innefatta 
kostnader för sammanträden, resor och ev. övriga kostnader. 

Kommunikation och samverkan 

Arbetsgrupperna/Teologiverkstan behöver ha samverkan sinsemellan och en struktur för 
detta tas fram i samband med upptaktskonferensen 11‐12 september.  

Vid upptaktskonferensen beslutas också hur möjlighet till delaktighet, påverkan och insyn för 
församlingar, intresserade medlemmar och berörda i våra kyrkor/samfunds olika 
verksamheter och organ ska kunna fungera.  

Vid de regionala konferenserna lyfts några aktuella frågor från projektgrupperna fram, för 
samtal och genomlysning. 

Hemsidan används enligt de riktlinjer som presenteras vid upptaktskonferensen, för 
kommunikation/information kontinuerligt. 

En kommunikationsplan finns för den fortsatta processen i bildandet av ett nytt 
kyrkosamfund. Den revideras kontinuerligt och Teologiverkstan har ansvar att hålla sig 
informerad om och påverka kommunikationsplanen. 

 


